



e-19

## GOVERNMENT MEDICAL COLLEGE

PARIPALLY, KOLLAM-691574

Telephone Office : 0474 2572574, Fax: 0474 2572579 Telephone Principal: 0474-2572572

Electronic mail: [gmckollam@gmail.com](mailto:gmckollam@gmail.com) Section Email: [acts.gmckollam@gmail.com](mailto:acts.gmckollam@gmail.com)

No.C2/1127355/2024/GMCKLM

Dated: 28/01/2025

### RE-TENDER NOTICE

Sealed Competitive Tenders in the Prescribed form are invited for the supply of the following items required for the department of House Keeping, Government Medical College, Kollam.

Tender should be super scribed with tender number and addressed to the principal, Medical College, Kollam, Pin-691 574. Details can be had from this office on working hours till 5.00 PM

### SCHEDULE

Sl. No	Tender No	Name of Items	Qty.	Department	Total Cost	EMD	Cost of Tender form (Inclusive vat)		Last date of sale of Tender form	Last date of receipt on tender form	Opening date and time
							Original	Duplicate			
1	08/2024	Cleaning Materials	List	House Keeping	₹ 2,53,024/-	1%	590	295	27/02/2025 3pm	28/02/2025 2.30pm	28/02/2025 3pm

Tender form will be sent through post if required provided due amount with sufficient postage charge (Rs.50/-) is sent by way of money order in favour of the Principal, Government Medical College, Kollam, Pin-691 574. Money order should reach this office on or before 15/02/2025 No other forms of remittance will be accepted.

For PRINCIPAL

Tender No.08/2024

House Keeping

Cleaning Materials

Sl. No	Item description	Quantity
1	Poly Electrolyte	50 Kg
2	Sodium Hypochloride	200 litre
3	Poly Aluminium Chloride	500 litre
4	Benzylnonium Chloride	500 litre
5	Sodium hypochlorite solution	1000 litre
6	Hand wash	1000 litre

Sd/-  
For Principal



“ ഭരണഭാഷ-മാതൃഭാഷ ”

**സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്**

പാതിപ്പള്ളി, കൊല്ലം-691574

ടെലഫോൺ: ആഫീസ്-0474 257 2574, ഫാക്സ്: 0474-2572579 ടെലഫോൺ: പ്രിൻസിപ്പാൾ: 0474-2572572  
ഇലക്ട്രോണിക്മെയിൽ: [gmckollam@gmail.com](mailto:gmckollam@gmail.com) സെക്ഷൻ ഇലക്ട്രോണിക്മെയിൽ: [store.gnickollam@gmail.com](mailto:store.gnickollam@gmail.com)

നമ്പർ.സി2/1127355/2024/ജി.എം.സി. കൊല്ലം

തീയതി. 28/01/2025

**പുനഃദർഘാസ് പരസ്യം**

കൊല്ലം സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജിലെ ഹൗസ് കിപ്പിങ് വിഭാഗത്തിലേക്കായി ആവശ്യമായ താഴെപ്പറയുന്ന സാധനങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് നിശ്ചിത ഫോറത്തിൽ മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു. ദർഘാസുകൾ ദർഘാസ് നമ്പരോടുകൂടി നിശ്ചിത തീയതിക്കുമുമ്പ് പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവ.മെഡിക്കൽ കോളേജ്, കൊല്ലം - 691 574 എന്ന വിലാസത്തിൽ എത്തിച്ചിരിക്കേണ്ടതാണ്.

ക്രമ നമ്പർ	ദർഘാസ് നമ്പർ	സാധനങ്ങളുടെ പേര്	എണ്ണം	ഡിപ്പാർട്ടുമെന്റ്	അടങ്കൽ തുക	നിരത ദ്രവ്യം	ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില		ഫോറം വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതി	ഫോറം സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി	ഫോറം തുറക്കുന്ന തീയതി
							₹	₹			
1	08/2024	ക്ലീനിംഗ് മെറ്റീരിയൽസ്	വിവിധം	ഹൗസ്കീപ്പിംഗ്	₹ 2,53,024/-	1	590	295	27/02/25 3 മണി	28/02/25 2.30 മണി	28/02/25 3 മണി

ഫോറങ്ങൾ തപാലിൽ വേണ്ടവർ അയയ്ക്കുന്നതിനുവേണ്ട തുക (രൂപ.50/-) അധികമായി അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില ഓഫീസിൽ നേരിട്ടോ മണിയോർഡർ ആയോ സ്വീകരിക്കുന്നതാണ്. അല്ലാതെയുള്ള എല്ലാ അപേക്ഷകളും നിരസിക്കുന്നതാണ്. ഫോറത്തോടൊപ്പം മുദ്രപത്രങ്ങളോ മറ്റേതെങ്കിലും ഡോക്യുമെന്റുകളോ അയയ്ക്കാൻ ആവശ്യപ്പെട്ടുകൊണ്ടുള്ളതും മേൽവിലാസം വ്യക്തമല്ലാത്തതുമായ മണിയോർഡറുകൾ നിരസിക്കുന്നതാണ്. മണിയോർഡറുകൾ വഴി ഫോറങ്ങൾ ആവശ്യപ്പെട്ടുകൊണ്ടുള്ള അപേക്ഷകൾ ഈ ഓഫീസിൽ 15/02/2025 നു മുമ്പ് കിട്ടിയിരിക്കണം. താമസിച്ച് കിട്ടുന്ന മണിയോർഡറുകൾ നിരസിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറം കൈമാറാൻ പാടില്ലാത്തതും ഒരിക്കൽ അടച്ച തുക തിരിച്ചുകിട്ടുന്നതുമല്ല. താമസിച്ച് കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നും ലഭിക്കുന്നതാണ്.

പ്രിൻസിപ്പാളിനുവേണ്ടി